

BÜYÜME HIZININ YÜZDE 2.2 OLDUĞUNU BELİRTEN CHP GENEL BAŞKANI KEMAL KILIÇDAROĞLU:

110 ülke bizden daha fazla büyüdü

Kemal Kılıçdaroğlu, "Üretirsek dünyada söz sahibi oluruz. 2012'de büyüme hızımız yüzde 2,2. Türkiye, 187 ülke arasında 111'inci sırada. 110 ülke bizden daha büyük bir başarıya imza atmış" dedi

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Anadolu Organize Sanayi Bölgesi (AOSB) geleneksel 5. buluşması ve 45 fabrikanın toplu temel atma töreninde şöyle konuştu:

Çin'de yüzde 22 OSB'lerin

"Türkiye'de 150'ye yakın organize sanayi bölgesi bulunuyor. 60 bin işletme faaliyette gösteriyor ve 1 milyonu aşkın kişi buralarda çalışıyor. Bir milyonu aşkın kişinin çalıştığı, ürettiği Türkiye, elbette ki yeterli bir Türkiye değil. Çin Halk Cumhuriyeti Türkiye'den sonra büyümeye başladı ve gayri safi yurt içi hasılasının yüzde 22'sini organize sanayi bölgelerinden elde ediyor.

Her 100 dolarlık doğrudan yatırımın, 46 dolarını organize sanayi bölgelerine gidiyor. İhracatın yüzde 60'ı Çin'de organize sanayi bölgelerinde üretiliyor ve buralarda 60 binden fazla patent var. Bu tabloya baktığımızda Türkiye'nin durumu çok iç açıcı değil. OSB'ler vergiden muaf.

Şimdi dolaylı olarak vergilendirmek istiyorlar. Bundan vazgeçsinler. OSB'lerinin yüzde 54'ünün atık su arıtma tesisi yok, devletin bu konuda katkı vermesi lazım. Yine bu bölgelerde yatırım yapan sanayiciye bölge ayrımlı gözetmeden teşvik verilmesi gerekiyor. Parti olarak her OSB'de yatılı meslek lisesi kurma hedefimiz var.

Bütün sanayi bölgelerinde iyi yetişmiş ara eleman sıkıntısından bahsediliyor. O nedenle biz, her OSB'de bir yatılı meslek lisesi kurulmasını ve bunun yönetiminin OSB'ye verilmesini, onların ihtiyaçlarına göre orada eğitim yapılmasını istiyoruz. Bunu yaptığımız takdirde emin olun üretimde kaliteyi çok rahat yakalayabileceğiz.

Türkiye 111. sırada

Üreten insanı teşvik edeceğiz. Üretirsek dünyada söz sahibi oluruz, üretirsek Türkiye'nin adını bütün dünyada saygıyla anılan bir ad haline

getirmiş oluruz. 2012'de büyüme hızımız yüzde 2,2. Türkiye, 187 ülke arasında 111'inci sırada. 110 ülke bizden daha büyük bir başarıya imza atmış. Sormamız gereken şu? Neden bu ülkeler bizden daha hızlı büyüdü. Toprağımız var, güneşimiz, bereketimiz var, sanayicimiz var, üniversitemiz var; biz neden ilk 10'nun içinde değiliz? Bu sorunun yanıtı, siyaset kurumunun izlediği ekonomi ve sanayi politikalarıdır. Bunu hepimiz yeniden tahlil etmek durumundayız.

Bankalar 3 yılda 60 milyar dolar gelir elde ettiler. Bankalar, 30 milyar dolar kar elde etselerdi, o 30 milyar doları sanayiciye verselerdi, onun öndeki engelleri kaldırsalardı, daha düşük faizli kredi açsalar, daha fazla olur muydu? Buradan bankaları da uyarmak bizim görevimiz. Elbette bankacılık büyümeli, gelişmeli ama olağanüstü karlar bankacılıkta oluşmamalı, sanayide oluşmalı bu kârlar." ■ ANKARA Milliyet



Fabrika inşaatlarında çalışan işçiler Kemal Kılıçdaroğlu'na büyük ilgi gösterdi. Kılıçdaroğlu, işçilerle sohbet etti.